
ZARZĄDZENIE NR P.0050.139.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 247 w zw. z art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 17 i § 19 Uchwały Nr 
LIII/375/23 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 
2024 postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z podjętą Uchwałą Nr II/13/24 z dnia 7 czerwca 2024 r. Rady Miejskiej w Lubinie w sprawie 
zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2024 – zmienić plan finansowy na rok 2024 dla określonych w załącznikach 
do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, zgodnie z planem dochodów 
i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do ZPM P.0050.139.2024
z dnia 2024-06-07

Transport i łączność 1 367 192,79600 5 046 769,19

Drogi publiczne gminne 1 367 192,7960016 4 546 769,19

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 0,00300 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00300 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00301 002,59

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00301 002,59

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00229 843,56

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00229 843,56

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 1 216 421,950,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 216 421,950,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,002 107 018,15

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,002 107 018,15

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,001 608 904,89

Jednostki

1

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,001 608 904,89

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 150 770,840,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 150 770,840,00

Pozostała działalność 0,0060095 500 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,00500 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 10 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 10 100 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,0010 100 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,0010 100 000,00

Administracja publiczna 355 784,80750 14 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 784,8075023 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2170 30 640,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 30 640,000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych 

6260 325 144,800,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 325 144,800,00

Pozostała działalność 0,0075095 14 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,0014 500,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0014 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

561 200,00756 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

61 200,0075616 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 61 200,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 61 200,000,00

2

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

500 000,0075618 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 500 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 500 000,000,00

Różne rozliczenia 0,00758 17 302 817,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075801 11 973 958,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0011 973 958,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0011 973 958,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075806 5 328 859,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,005 328 859,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,005 328 859,00

Oświata i wychowanie 0,00801 161 720,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 111 720,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0088 720,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0081 550,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 630,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,004 540,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,0023 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0023 000,00

Przedszkola 0,0080104 50 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,0050 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0050 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 428 479,20

Domy pomocy społecznej 0,0085202 54 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,002 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 500,00

3

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,0051 900,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0051 900,00

Ośrodki wsparcia 0,0085203 10 000,00

Wpływy z usług0830 0,0010 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0010 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 52 000,00

Wpływy z usług0830 0,0052 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0052 000,00

Pozostała działalność 0,0085295 312 079,20

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2170 0,00312 079,20

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00312 079,20

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 61 200,00

Pozostała działalność 0,0085395 61 200,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0061 200,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0061 200,00

Rodzina 0,00855 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 6 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,006 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,006 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 125 250,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,0092108 125 250,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00125 250,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00125 250,00

Kultura fizyczna 609 000,00926 0,00

Obiekty sportowe 609 000,0092601 0,00

4

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych 

6260 309 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 309 000,000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

6630 300 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 300 000,000,00

2 893 177,59RAZEM DOCHODY 33 246 735,39

5

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do ZPM P.0050.139.2024
z dnia 2024-06-07

Transport i łączność 2 129 628,63600 17 028 259,28

Drogi publiczne gminne 1 929 628,6360016 17 028 259,28

Zakup usług remontowych4270 0,00919 797,79

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00919 797,79

Zakup usług remontowych4277 0,00301 002,59

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00301 002,59

Zakup usług remontowych4279 0,00689 530,67

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00689 530,67

Zakup usług pozostałych4300 0,00300 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00300 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 200 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 200 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 578 857,7910 500 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 578 857,7910 400 000,00

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,002 107 018,15

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,002 107 018,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,002 210 910,08

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,002 210 910,08

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6370 150 770,840,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 150 770,840,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 200 000,0060053 0,00

Zakup usług pozostałych4300 200 000,000,00

1

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Infrastruktury 200 000,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 2 000 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 2 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,002 000 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,002 000 000,00

Działalność usługowa 19 780,00710 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 19 780,0071004 0,00

Zakup usług pozostałych4300 19 780,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

19 780,000,00

Administracja publiczna 107 586,20750 127 366,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 586,2075023 127 366,20

Zakup usług pozostałych4300 26 300,0026 300,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 26 300,0026 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 81 286,2081 286,20

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 81 286,2081 286,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0019 780,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0019 780,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 100 000,00

Pozostała działalność 0,0075495 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00100 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 10 486 283,58

Szkoły podstawowe 0,0080101 2 763 958,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,002 763 958,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,002 763 958,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 190 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00190 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00190 000,00

2

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przedszkola 0,0080104 4 210 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,002 500 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,002 500 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,001 710 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 710 000,00

Licea ogólnokształcące specjalne 0,0080121 170 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00170 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00170 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 2 000 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,001 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 000 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,001 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 000 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,0080150 1 152 325,58

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,001 152 325,58

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 152 325,58

Pomoc społeczna 91 467,00852 390 079,20

Domy pomocy społecznej 0,0085202 64 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0064 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0064 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 91 467,0085219 13 500,00

Zakup usług pozostałych4300 1 845,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 845,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 89 622,0013 500,00

3

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 89 622,0013 500,00

Pozostała działalność 0,0085295 312 079,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 520,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 520,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0045 490,20

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0045 490,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00589,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00589,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00256 020,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00256 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 660,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 660,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 800,00

Różne opłaty i składki4430 0,002 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 000,00

Rodzina 1 111,00855 85 078,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 3 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,003 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,003 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 3 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,003 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,003 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 111,0085516 79 078,00

Zakup usług pozostałych4300 1 111,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 111,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 0,0040 000,00

Jednostki

4

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0040 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0039 078,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0039 078,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 460,09900 2 291 757,28

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 668 670,0090001 866 712,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 668 670,00666 712,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 668 670,00666 712,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 1 138 255,19

Zakup usług pozostałych4300 0,001 138 255,19

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 138 255,19

Oświetlenie ulic, placów i dróg 586 790,0990015 186 790,09

Zakup usług remontowych4270 486 790,090,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 486 790,090,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,00186 790,09

Jednostki

Wydział Infrastruktury 100 000,00186 790,09

Pozostała działalność 0,0090095 100 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 100 000,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,0092108 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00300 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00300 000,00

Centra kultury i sztuki 0,0092113 700 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00700 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00700 000,00

Pozostałe instytucje kultury 0,0092114 700 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00700 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00700 000,00

5

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Biblioteki 0,0092116 700 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00700 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00700 000,00

Muzea 0,0092118 1 400 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00400 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,001 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 300 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,00300 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00300 000,00

Kultura fizyczna 971 000,00926 0,00

Obiekty sportowe 971 000,0092601 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 971 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 971 000,000,00

4 576 032,92RAZEM WYDATKI 36 608 823,54

6

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Zmniejszenia

5 000 000,00                   

-

-

32 755 392,15                 
ustawy o finansach publicznych

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze

10 300 000,00                 - 5 000 000,00                   5 300 000,00                    
środków publicznych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
28 786 621,27                 3 968 770,88                   -

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 1 216 421,95                   1 216 421,95                   

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6

28 786 621,27                 3 968 770,88                   - 32 755 392,15                  
ustawy

Ochrona środowiska - 1 138 255,19                   1 138 255,19                   

Dostępna Przestrzeń Publiczna - 355 784,80                      355 784,80                      

2 710 461,94                    

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

- 2 710 461,94                   -

Nazwa Plan na 2024 rok Zwiększenia Plan po zmianach

PRZYCHODY 39 086 621,27                 6 679 232,82                   40 765 854,09                  

Załącznik Nr 3

do ZPM P.0050.139.2024

z dnia 07.06.2024r.

PRZYCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU

w zł

Strona 1 z 1
Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4
do ZPM P.0050.139.2024
z dnia 2024-06-07

Transport i łączność 1 729 628,63600 14 817 928,23

Drogi publiczne gminne 1 729 628,6360016 14 817 928,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 578 857,7910 500 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 578 857,7910 400 000,00

Budowa kładki dla pieszych nad Aleją Komisji Edukacji
Narodowej w Lubinie

419 797,790,00

Budowa multimodalnego centrum przesiadkowego w Lubinie
- etap 1

0,0010 100 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Lubina - ul.
Małomicka

52 770,000,00

Modernizacja ul. Budziszyńskiej w Lubinie 19 790,000,00

Budowa infrastruktury dla terenów inwestycyjnych w Lubinie
w związku z planowaną Doliną Dronów i przyszłą
transformacją po zakończeniu eksploatacji złóż miedzi

600 000,000,00

Budowa drogi pomiędzy Osiedlem Przylesie a Osiedlem
Polesie w Lubinie

450 000,000,00

Budowa, przebudowa, remonty kapitalne dróg, chodników,
parkingów i ścieżek rowerowych na terenie miasta Lubina.

0,00300 000,00

Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w Lubinie. 36 500,000,00

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00100 000,00

Budowa, przebudowa, remont ścieżki rowerowej w m. Lubin -
Cyklostrada Dolnośląska

0,00100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,002 107 018,15

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,002 107 018,15

Budowa, przebudowa, remont ścieżki rowerowej w m. Lubin -
Cyklostrada Dolnośląska

0,002 107 018,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,002 210 910,08

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,002 210 910,08

Budowa, przebudowa, remont ścieżki rowerowej w m. Lubin -
Cyklostrada Dolnośląska

0,002 210 910,08

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6370 150 770,840,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 150 770,840,00

1

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Lubina - ul.
Małomicka

150 770,840,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 2 000 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 2 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,002 000 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,002 000 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 0,002 000 000,00

Administracja publiczna 81 286,20750 101 066,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 286,2075023 101 066,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 81 286,2081 286,20

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 81 286,2081 286,20

Dostępna przestrzeń publiczna 81 286,200,00

Dostępna przestrzeń publiczna - wydatki własne majątkowe 0,0081 286,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0019 780,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0019 780,00

Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 0,0019 780,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 100 000,00

Pozostała działalność 0,0075495 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00100 000,00

Budowa monitoringu wizyjnego na terenie miasta Lubina. 0,00100 000,00

Pomoc społeczna 89 622,00852 13 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 89 622,0085219 13 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 89 622,0013 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 89 622,0013 500,00

WYKONANIE INSTALACJI P/WŁAMANIOWEJ W
BUDYNKU MOPS

37 589,000,00

PRZEBUDOWA UKŁADU POMIAROWEGO
PÓŁPOŚREDNIEGO W MOPS

0,0013 500,00

MODERNIZACJA MONITORINGU WEWNĘTRZNEGO W
BUDYNKU MOPS

46 300,000,00

MONTAŻ KLIMATYZATORÓW W POMIESZCZENIACH
BIUROWYCH W BUDYNKU MOPS

5 733,000,00

Rodzina 0,00855 39 078,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 39 078,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0039 078,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0039 078,00

2

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MONTAŻ KLIMATYZATORÓW W POMIESZCZENIACH
ŻŁOBKA NR 2

0,008 057,00

MONTAŻ KLIMATYZATORÓW W BUDYNKU ŻŁOBKA NR 3 0,0031 021,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 768 670,00900 853 502,09

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 668 670,0090001 666 712,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 668 670,00666 712,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 668 670,00666 712,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Europarku Lubin w sieci
wodno-kanalizacyjne wraz z niezbędnymi urządzeniami
infrastruktury technicznej

668 670,000,00

Wykonanie wodno-kanalizacyjnej infrastruktury technicznej
wraz z niezbędnymi urządzeniami dla terenów
inwestycyjnych Europarku Lubin

0,00666 712,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,0090015 186 790,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,00186 790,09

Jednostki

Wydział Infrastruktury 100 000,00186 790,09

Budowa, rozbudowa i remonty kapitalne oświetlenia
drogowego i ulicznego na terenie miasta Lubina

100 000,000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy
Miejskiej Lubin

0,00186 790,09

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 1 000 000,00

Muzea 0,0092118 1 000 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,001 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 000 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,001 000 000,00

Kultura fizyczna 971 000,00926 0,00

Obiekty sportowe 971 000,0092601 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 971 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 971 000,000,00

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy ul.
Konstytucji 3-go Maja w Lubinie

21 000,000,00

Budowa rowerowej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na
terenie przy ul. Konstytucji 3-go Maja w Lubinie

950 000,000,00

3 640 206,83RAZEM WYDATKI 18 925 074,52

3

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Załącznik Nr 5

do ZPM P.0050.139.2024

z dnia 07.06.2024r.

Przychody z niewykorzystanych środków oraz dochody budżetu miasta Lubina na 2024 rok

uzyskane z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska

i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 

z ustawy "Prawo ochrony środowiska" - zmiany

w zł

PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA

ZWIĘKSZENI

A

PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

                   -                           -           1 138 255,19       1 138 255,19    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 138 255,19   1 138 255,19   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 138 255,19  1 138 255,19   

4300 zakup usług pozostałych (dysponent środków IN ) 1 138 255,19   1 138 255,19    

RAZEM -                 -                    1 138 255,19    1 138 255,19   -            -                    -                 -                 -           -                    1 138 255,19   1 138 255,19   

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

PRZYCHODY DOCHODY

Strona 1 z 1

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Załącznik Nr 6

do ZPM P.0050.139.2024

z dnia 07.06.2024r.

w zł

PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

-                      -                      1 216 421,95     1 216 421,95     

Remont chodnika ul. Parkowa -                      -                      735 971,72        735 971,72        

Remont ciagu pieszo-rowerowego ul.Bolesławiecka oraz remont 

ścieżki rowerowej ul.Pileckiego
-                      -                      480 450,23        480 450,23        

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                      -                      -                      -                      3 532 191,20     1 216 421,95     -                      2 315 769,25     4 850 000,00     -                      -                      4 850 000,00     

60016 Drogi publiczne gminne -                      -                      -                      -                      3 532 191,20    1 216 421,95    -                      2 315 769,25    4 850 000,00    -                      -                      4 850 000,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskannie z 

innych źródeł

1 040 400,00     735 971,72        -                      304 428,28        

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont chodnika ul. Parkowa

4270 Zakup usług remontowych 1 450 000,00     1 450 000,00     

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont chodnika ul. Parkowa

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskannie z 

innych źródeł

720 400,00        480 450,23        239 949,77        

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont ciągu pieszo-

rowerowego ul. Bolesławiecka oraz remont ściezki rowerowej ul. 

Pileckiego

4270 Zakup usług remontowych 1 100 000,00     1 100 000,00     

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont ciągu pieszo-

rowerowego ul. Bolesławiecka oraz remont ściezki rowerowej ul. 

Pileckiego

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskannie z 

innych źródeł

1 771 391,20     1 771 391,20     

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont ul. Kamiennej i 

Miedzianej w Lubinie

4270 Zakup usług remontowych 2 300 000,00     2 300 000,00     

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont ul. Kamiennej i 

Miedzianej w Lubinie

RAZEM -                      -                      1 216 421,95     1 216 421,95     3 532 191,20     1 216 421,95     -                      2 315 769,25     4 850 000,00     -                      -                      4 850 000,00     

DOCHODY WYDATKI

 Przychody z niewykorzystanych środków oraz dochody i wydatki realizowane ze środków  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024 - zmiany

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

PRZYCHODY

Strona 1 z 1

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Załącznik Nr 7

do ZPM P.0050.139.2024

z dnia 07.06.2024r.

w zł

PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                2 000 000,00                   150 770,84                                  -                  1 849 229,16                3 850 000,00                1 273 330,84                                  -                  2 576 669,16 

60016 Drogi publiczne gminne                2 000 000,00                   150 770,84                                  -                  1 849 229,16                3 850 000,00                1 273 330,84                                  -                  2 576 669,16 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
               2 000 000,00                   150 770,84                                  -                  1 849 229,16 

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu PolskiŁad: 

Program Inwestycji Strategicznychna realizację i zadań 

inwestycyjnych

2 000 000,00              150 770,84                 -                              1 849 229,16              

Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Lubina - 

ul.Małomicka
2 000 000,00              150 770,84                 -                             1 849 229,16              2 000 000,00              150 770,84                 -                             1 849 229,16              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00              1 122 560,00              -                              727 440,00                 

Modernizacja ul. Budziszyńskiej w Lubinie 600 000,00                 19 790,00                   580 210,00                 

Budowa drogi pomiędzy osiedlem Polesie a Przylesie 500 000,00                 450 000,00                 50 000,00                   

Polski ład Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Lubina - 

ul. Małomicka
100 000,00                 52 770,00                   47 230,00                   

Polski Ład Budowa infrastruktury dla terenów inwestycyjnych w 

Lubinie w związku z planowaną Doliną Dronów i przyszłą 

transformacją po zakończeniu eksploatacji złóż miedzi 

650 000,00                 600 000,00                 50 000,00                   

900
GOSPODARKA MOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
5 381 920,00              668 670,00                 853 502,09                 5 566 752,09              

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 103 000,00              668 670,00                 666 712,00                 5 101 042,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 103 000,00              668 670,00                 666 712,00                 5 101 042,00              

Polski Ład Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Europarku Lubin w 

sieci wodno-kanalizacyjne wraz z niezbędnymi urządzeniami 

infrastruktury technicznej

3 674 000,00              668 670,00                 3 005 330,00              

Polski Ład Wykonanie wodno-kanalizacyjmej infrastruktury 

technicznej wraz z niezbędnymi urządzeniami dla terenów 

inwestycyjnych Europarku Lubin

1 429 000,00              666 712,00                 2 095 712,00              

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 920,00                 -                              186 790,09                 465 710,09                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 920,00                 -                              186 790,09                 465 710,09                 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Miejskiej Lubin
278 920,00                 186 790,09                 465 710,09                 

2 000 000,00            150 770,84               -                            1 849 229,16            9 231 920,00            1 942 000,84            853 502,09               8 143 421,25            RAZEM

Dochody i wydatki realizowane ze środków  Rządowego Funduszu Polski Ład na rok 2024 - zmiany

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKI

Strona 1 z 1

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



Załącznik nr 8

do ZPM P.0050.139.2024

z dnia 07.06.2024r.

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane  ze środków

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej

w 2024 roku

oraz planowanych dotacji celowych w ramach programów z udziałem środków europejskich

w zł

Lp. Nazwa programu / projektu Nazwa programu / projektu

Nazwa zadania Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska FEDS.05.02-IZ.00-0004/24 

Działanie 5.2 Kultura i turystyka dla 

Priorytet 5 Fundusze Europejskie na 

rzecz zrównoważonego rozwoju 

społecznego na Dolnym Śląsku 2057 301 002,59                  

2059 229 843,56                  

6257 2 107 018,15               

6259 1 608 904,89               

4277 301 002,59                  

4279 689 530,67                  

6057 2 107 018,15               

6059 2 210 910,08               

4 246 769,19               5 308 461,49               

2024-2025 600 60016 EFRR1.

Budowa, przebudowa, remont ścieżki 

rowerowej w m. Lubin - Cyklostrada 

Dolośląska

Wysokośc planowanych 

dotacji celowych w 

2024 roku

Wysokość wydatków na 

2024 rok
Okres realizacji Dział Rozdział §

Plan przychodów na 2024 

rok

I. DYSPONENT ŚRODKÓW - WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY

RAZEM (I)

Strona 1 z 2

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany



6257                    682 354,23    

6259                    111 080,92    

6057                    682 354,23    

6059                    209 145,80    

-                                    793 435,15                  891 500,03                  

-                                    5 040 204,34               6 199 961,52               OGÓŁEM ( I + II )

RAZEM (II)

1.

Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC). 

Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe. Działanie 2.2. - 

Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa konkurs 

grantowy w ramach Projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny 

Samorząd" o numerze FERC.02.02-

CS.01-001/23

2024-2026 750 75023

II. DYSPONENT ŚRODKÓW - WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR

Cyberbezpieczny samorząd

Strona 2 z 2

Id: A6182508-F647-469B-A1BC-A7CC695C67F8. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.139.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-06-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




